
UCHWAŁA  Nr XIV/103/07
RADY GMINY MASŁÓW

z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie:  w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 
                     oznaczonej jako działki nr 1033/6 i nr 1033/7 o łącznej powierzchni 0,0197  
                     ha położone w Masłowie Drugim stanowiące własność Gminy Masłów 

          Na podstawie art.  37 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity – Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) oraz art. 18 ust. 
2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( teks jednolity – 
Dz.  U.  z  2001 r.   Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.),   Rada  Gminy  Masłów uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

1. Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  trybie  bezprzetargowym  nieruchomość  gruntową 

oznaczoną  jako  działki  nr  1033/6  i  nr  1033/7  o  łącznej  powierzchni  0,0197  ha 

położone w Masłowie Drugim stanowiące własność Gminy Masłów.

2. Sprzedaż  nieruchomości  ma  na  celu  poprawienie  warunków  zagospodarowania 

nieruchomości przyległej  do działek stanowiących przedmiot  zbycia,  oznaczonej  nr 

1033/4 stanowiącej własność Państwa Wiesławy i Ryszarda Stępniów.

§ 2.

Działki, o których mowa w § 1, przedstawione są na kopii mapy ewidencyjnej stanowiącej 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.   

 Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 

/-/ Genowefa Jaros


	RADY GMINY MASŁÓW

